
VII BIEG RYBAKA - DZIECI 2014-2015
Organizator: Stowarzyszenie Sportowe Grupa Biegowa Rundorfina, Gmina Czaplinek
Data: 2024-09-21
Miejsce: Czaplinek
Dystans: 0.2 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

VII BIEG RYBAKA - DZIECI 2014-2015, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SUPROŃ RADOSŁAW 227 FABRYKA ATLETÓW BIAŁY BÓR POL M-OPEN 1 M 1 00:00:34.50 1:25 42.4
2 ANTONIAK BARTOSZ 232 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC CZAPLINEK POL M-OPEN 2 M 2 00:00:36.10 1:30 40
3 ADAMEK GRZEGORZ 229 ŚWIERCZYNA POL M-OPEN 3 M 3 00:00:36.50 1:30 40
4 HAZEŃSKI LEON 253 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-OPEN 4 M 4 00:00:36.80 1:30 40
5 SOKALSKA LILIANNA 284 UKS COPAL TRZCIANKA TRZCIANKA POL K-OPEN 1 K 1 00:00:37.00 1:32 38.9
6 ZIMNICKI MIŁOSZ 300 CZAPLINEK POL M-OPEN 5 M 5 00:00:38.00 1:35 37.9
7 DANIELEWICZ JEREMI 244 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC LUBIESZEWO POL M-OPEN 6 M 6 00:00:39.00 1:37 36.9
8 NEPIONKOWSKI ANTONI 225 CZAPLINEK POL M-OPEN 7 M 7 00:00:39.05 1:37 36.9
9 PRĄTNICKA ALEKSANDRA 278 ZŁOCIENIEC POL K-OPEN 2 K 2 00:00:39.55 1:37 36.9

10 MANKIEWICZ IGA 272 PIŁA POL K-OPEN 3 K 3 00:00:40.65 1:40 36
11 CHUPTYŚ ZOSIA 239 RUNDORFINA CZAPLINEK CZAPLINEK POL K-OPEN 4 K 4 00:00:40.80 1:40 36
12 KŁACZKIEWICZ SEBASTIAN 260 SZCZECIN POL M-OPEN 8 M 8 00:00:41.25 1:42 35.1
13 CIASTOŃ HANNA 240 CZAPLINEK POL K-OPEN 5 K 5 00:00:46.35 1:55 31.3
14 BIEŃKOWSKI KEEYLAN 230 OSC DAMME POL M-OPEN 9 M 9 00:01:02.45 2:35 23.2
15 WOJTEWICZ FRANCISZEK 293 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC LUBIESZEWO POL M-OPEN 10 M 10

VII BIEG RYBAKA - DZIECI 2014-2015, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SOKALSKA LILIANNA 284 UKS COPAL TRZCIANKA TRZCIANKA POL K-OPEN 1 K 1 00:00:37.00 1:32 38.9
2 PRĄTNICKA ALEKSANDRA 278 ZŁOCIENIEC POL K-OPEN 2 K 2 00:00:39.55 1:37 36.9
3 MANKIEWICZ IGA 272 PIŁA POL K-OPEN 3 K 3 00:00:40.65 1:40 36
4 CHUPTYŚ ZOSIA 239 RUNDORFINA CZAPLINEK CZAPLINEK POL K-OPEN 4 K 4 00:00:40.80 1:40 36
5 CIASTOŃ HANNA 240 CZAPLINEK POL K-OPEN 5 K 5 00:00:46.35 1:55 31.3

VII BIEG RYBAKA - DZIECI 2014-2015, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SUPROŃ RADOSŁAW 227 FABRYKA ATLETÓW BIAŁY BÓR POL M-OPEN 1 M 1 00:00:34.50 1:25 42.4
2 ANTONIAK BARTOSZ 232 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC CZAPLINEK POL M-OPEN 2 M 2 00:00:36.10 1:30 40
3 ADAMEK GRZEGORZ 229 ŚWIERCZYNA POL M-OPEN 3 M 3 00:00:36.50 1:30 40
4 HAZEŃSKI LEON 253 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-OPEN 4 M 4 00:00:36.80 1:30 40
5 ZIMNICKI MIŁOSZ 300 CZAPLINEK POL M-OPEN 5 M 5 00:00:38.00 1:35 37.9
6 DANIELEWICZ JEREMI 244 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC LUBIESZEWO POL M-OPEN 6 M 6 00:00:39.00 1:37 36.9
7 NEPIONKOWSKI ANTONI 225 CZAPLINEK POL M-OPEN 7 M 7 00:00:39.05 1:37 36.9
8 KŁACZKIEWICZ SEBASTIAN 260 SZCZECIN POL M-OPEN 8 M 8 00:00:41.25 1:42 35.1
9 BIEŃKOWSKI KEEYLAN 230 OSC DAMME POL M-OPEN 9 M 9 00:01:02.45 2:35 23.2

10 WOJTEWICZ FRANCISZEK 293 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC LUBIESZEWO POL M-OPEN 10 M 10
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